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rscr 24 prix des artisants et commercants 15/08/2019 Catégorie FSGT 1 FSGT 2 FSGT 3

FSGT 1| Points FSGT 2| Points FSGT 3| Points

o
N

Clat | Dossard Nom Prénom Club Dépt 1

2 BEAUSOLEIL Laurent Sanvignes 71 1 164
29 MEUNIER Guillaume Aluze 71
1 RIZET Lilian Chalon CC 71
4 BERTHE Boris Toumnus 71
26 MASSON Alix Chalon CC 71
5 HURET Eric Creusot VS 71
28 DUBIEF Jack Triathlon Club Seurrois 21
3 HUOT Vincent Chalon ASPTT 71
27 PONCET Sébastien Joncy 71
DE SOUSA AZEVEDO Kelyann Ecuisses 71
DE SOUSA AZEVEDO Evann Ecuisses 71

DESBOIS Alexandre Ecuisses 71

1 132
2 56
3 48

4 40
16
5 32

© 00 NO O~ WN >

>
w

12
12
12

=S A AN, A, R, N -
w

GO o oo ooaoadDBDBDSEBRDAEDBRDEDRNDDEWWOWOWWOWWWWWNDNMRNNDNMNNMNONNMNDN22 A A A A a a P P>
~NOoO OBR WN-=20©O©ONOOAaRAWWN-=0OONDODARNRWN-=-OOOMNOOUWAUDNWN-=OO©OWNOOOUN w(dm
© N o




, ¥

v

2

AC VERDUN

24 prix des artisants et commercants

15/08/2019
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Prénom
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24 prix des artisants et commercants
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Catégorie

Clat

Dossard

Nom

Prénom

Club

Dépt

FSGT 3

FSGT 4

FSGT 3

Points

FSGT 4 | Points
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57
59
65
63
67
55
64
53
51
52
62
60
58
66
68
54
61
56

BRUNO
ESTEVES
VERRIEN
COLAUT
VIENNET
GROSJEAN
PANNEQUIN
ETIEVANT
MASA
BOSC
ZOCCOLANTE
GIEN
MERCEY
SEGUIN
FOREST
MASA
COSTA
FICHET

Tanguy(cadet)
Bruno
Louison(cadet)
Lilian(cadet)
Jean-Pierre
Emilien
Marc
Stéphane
Sylvain
Raoul
Christophe
Daniel
Roland
Thierry
Julien
Elliot
Michel
Nicolas

Tournus
VC Dolois
Aluze
Chalon UVC
ASL Hauteville
Joncy
Triathlon Club Seurrois
Chalon CC
Louhans
Granges
Granges
St-Marcel
Chalon CC
ASL Hauteville
Creusot VS
Louhans
Tournus
Sanvignes

71
39
71
71
21
71
21
71
71
71
71
71
71
21
71
71
71
71
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244
136
128
120
112
52
48
44
40
36
32
28
24
20
16
12
12
12
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FSGT 3

FSGT 4
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FSGT 4
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| FOCT 24 prix des artisants et commercants 15/08/2019 Catégorie FSGT 4 FSGT 5
Clat | Dossard Nom Prénom Club Dépt 4 FSGT 4 | Points FSGT 5| Points
1 11 PACAUD Luc Tournus 71 4 1 332
2 26 ROBERT Alexis Flacé 71 4 2 224
3 22 MACIASZEK Guillaume Creusot VS 71 4 3 216
4 23 MACIASZEK David Creusot VS 71 4 4 208
5 12 BAILLY Florian Verdun 71 4 5 200
6 7 BATTIN Alain VC Villefranche Beaujolais 69 4 6 96
7 4 AURENGE Christophe Mercurey 71 4 7 92
8 2 GRILLOT Nicolas Granges 71 4 8 88
9 15 GROSJEAN Gaétan Joncy 71 4 9 84
10 3 GUEDES Sérafin Verdun 71 4 10 80
11 9 TROUSSARD René VS Dijonais 21 4 11 76
12 1 VIAU Daniel Verdun 71 4 12 72
13 25 AMANT Gérard Chalon CC 71 4 13 68
14 28 PEIGNE Anthony Verdun 71 4 14 64
15 19 VITONE Lucas Creusot Cyclisme 71 4 15 60
16 18 CHARLIQUART Claude Gueugnon 71 4 16 56
17 20 JURY Joél ASC Fours 58 4 17 52
18 17 RABUT Sylvain Aluze 71 4 18 48
19 13 SAUNIER Philippe Marcigny 71 4 19 44
20 10 MAIKHAF Ahmed Creusot VS 71 4 20 40
21 8 MOSCATO Jean UC Digoin 71 4 21 36
22 21 BERT Fabien Joncy 71 4 22 32
23 24 BENOIT Stéphane VS Dijonnais 21 4 23 28
24 5 PIRIO Yvan Chalon VS 71 4 24 24
25 14 VILLEROT Laurent Chalon VS 71 4 25 20
26 16 RABUT Lucas(cadet) Aluze 71 4 26 16
27 6 BEAUGET Dominique Verdun 71 4 27 12
AB 27 PANNEQUIN Robert Triathlon Club Seurrois 21 4 8
AB 29 THIBAUDIN Cédric Creusot VS 71 4 8
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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| FOCT 24 prix des artisants et commercants 15/08/2019 Catégorie FSGT 5 FSGT 6
Clat | Dossard Nom Prénom Club Dépt 5 FSGT 5| Points FSGT 6 | Points

1 31 PERRET Florian Chalon UVC 71 5 1 372

2 26 DANJEAN Alexis(cadet) Ecuisses 71 5 2 264

3 7 NEMOND Zackary Macon VS 71 5 3 256

4 18 BRUZZONI Stéphane Buxy 71 5 4 248

5 6 KIFFEL Théo Macon VS 71 5 5 240

6 4 GLONIN Corantin Verdun 71 5 6 116

7 9 METZ Thierry Chalon ASPTT 71 5 7 112

8 29 MURTIN Frangois Chalon ASPTT 71 5 8 108

9 16 MOISSON Camille(cadet) Chalon ASPTT 71 5 9 104
10 15 LECULEUR Patrice Verdun 71 5 10 100
11 32 DURAND Agathe(cadette) St-Martin en Br 71 5 11 96
12 13 GALLAND Francois St-Marcel 71 5 12 92
13 23 BRUZZONI Robert Creusot VS 71 5 13 88
14 8 DOUCHE Gilbert Verdun 71 5 14 84
15 30 SIRE Gilles Jura Délois Cyclisme 39 5 15 80
16 24 RAYMOND Thierry Creusot VS 71 5 16 76
17 25 DUT Thierry Chalon VS 71 5 17 72
18 1 GRILLOT Jean-Michel Granges 71 5 18 68
19 21 DESPLACES Roger Tournus 71 5 19 64
20 11 PEGAZ Quentin Montceau 71 5 20 60
21 14 PICARD Odette(F) Tournus 71 5 21 56
22 28 DUCOTE Jean-Michel Montceau 71 5 22 52
23 27 BAILLY Matthieu Verdun 71 5 23 48
24 3 CHOMETTON Jordan Verdun 71 5 24 44
25 2 COCHU Gilbert Mirebeau SC 21 5 25 40
AB 33 JOBLOT Thierry Buxy 71 5 36
AB 34 BONIN Lionel Verdun 71 5 36
AB 5 SALOMON Christian Jura Doélois Cyclisme 39 5 36
AB 10 LOPEZ Frangois Creusot VS 71 5 36
AB 12 GILLOT Raymond Chalon VS 71 5 36
AB 19 PEGAZ Mickaél Montceau 71 5 36
AB 20 GERRITSEN Edwin Chalon ASPTT 71 5 36
AB 22 PITTET Gérard EC Saulonnaise 21 5 36
AB 17 GEOFFROY Patrick Chalon VS 71 5 36
35

36

37
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5

FSGT 5

FSGT 6

FSGT 5

Points

FSGT 6
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
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73
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| reex 24 prix des artisants et commercants 15/08/2019 Catégorie FSGT 6

Clat | Dossard Nom Prénom Club Dépt 6 FSGT 6 | Points
1 60 COGNARD Serge Creusot VS 71 6 1 276
2 62 GLONIN Flora(F) Verdun 71 6 2 168
3 68 CUISSARD André Verdun 71 6 3 160
4 56 TILLIER Jacky Montceau 71 6 4 152
5 57 CHANDET André Sanvignes 71 6 5 144
6 53 MONJOTIN Patrick Chalon VS 71 6 6 68
7 63 PICHARD Jean-Louis Chalon ASPTT 71 6 7 64
8 52 MICHAUDET Guy St-Martin en Br 71 6 8 60
9 54 CLERC Albert Creusot VS 71 6 9 56
10 71 KERHERVE Pierre St-Marcel 71 6 10 52
11 61 BADEZ Alain Louhans 71 6 11 48
12 67 BUATOIS Camille Louhans 71 6 12 44
13 66 MICHELIN Jean-Claude Verdun 71 6 13 40
14 70 VASSOS Frédéric Chalon ASPTT 71 6 14 36
15 65 GUIGUE Joél Chalon UVC 71 6 15 32
16 58 CHOMETTON Patrick Verdun 71 6 16 28
17 69 HENON Pascal Verdun 71 6 17 24
18 55 GLONIN Nadége(F) Verdun 71 6 18 20
19 72 ZECCHINO-CASAGRANDE Emma Vél' haut Jura 71 6 19 16
20 51 BOSC Charlotte Joncy 71 6 20 12
21 59 BURTIN Alain Marcigny 71 6 21 8
22 64 PIRIO Suzanne Chalon VS 71 6 22 4
23
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| FOCN 24 prix des artisants et commercants 15/08/2019 Catégorie FSGT F FSGT MG FSGT MF

Clat | Dossard Nom Prénom Club Dépt | F-M FSGT F | Points MG Points MF Points
1 92 THIBERT Lubin Granges 71 MG 1 180
2 90 BAUDIN Thibaut Montceau 71 MG 2 72
3 94 PERROUX Mathieu Creusot Cyclisme 71 MG 3 64
4 93 REGNAULT Thibault Mercurey 71 MG 4 56
5 91 SANCIER Victor Mercurey 71 MG 5 48
6 87 ROGALSKI Arthur Montceau 71 MG 6 20
7 85 CREUZENET Cyril Verdun 71 MG 7 16
8 86 BRETIN Paul Louhans 71 MG 8 12
9 89 PEGAZ Melvin Montceau 71 MG 9 8
10 88 MORNAT Julien Joncy 71 MG 10 4
11

12

13

14

15 41 AURENGE Camille Mercurey 71 MF 1 124
16 43 PONCET Flavie Joncy 71 MF 2 16
17 26 AURENGE Tanya Mercurey 71 F 1 148

18 29 RABUT Catherine Aluze 71 F 2 40

19 27 BOSC Vanessa Granges 71 F 3 32

20 31 ROBINSON Susan Joncy 71 F 4 24

21 28 GAUTHIER Cléa(cadette) Joncy 71 F 5 16

AB 30 MASA Alysson(cadette) Louhans 71 F 4

AB 42 RABUT Camille Aluze 71 MF 4
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49




